РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОГНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	[image: image1.jpg]

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК

 ДЕПУТАТАРДЫНГ JУРТ                   СООРУ  JЕЗЕЕЗИНИН

ДЕПУТАТТАРДЫ АЙМАК СОВЕДИ

	Школьная  ул., д. 12, с. Огнёвка,  649477 тел.8(38848) 21-4-67,

факс.8(38848) 21-3-80, E-mail: оghnievka@mail/ru

    РЕШЕНИЕ  № 34-3                                               ЧЕЧИМ

от    00.00.2017г.                                           проект                                                     с. Огневка
О  внесении  изменений и дополнений в Решение

сессии  сельского  Совета  депутатов  Огнёвского

сельского  поселения № 12-3 от 18.11.2014г.

«О  налоге на имущество  физических  лиц
на территории Огнёвского сельского поселения»

 В  Соответствии  с главой  32 части налогового  кодекса Российской  Федерации Сельский Совет  депутатов Огневского сельского поселения
                                                                РЕШИЛ :
1.Внести  изменения  и  дополнения в Решение Совета  Депутатов  Огневского  сельского  поселения № 12-3  от 18.1.2014г.
-В пункте 2.1 статьи  2 «Налоговые  ставки»  строку

	Свыше 500 000 рублей
	                     1%

Заменить  строкой

	Свыше  500 000 рублей
	                      0,31%

2.Данное  решение  распространяется  на  правоотношения , возникшие  с 1 января  2016 года.

Глава Огневского  сельского поселения                                       Л.В.Конопля